平成 29年 5月 21日

会員各位

南北緑友会 5月度定例会報告

 （於：クラブハウス； 11：00～ ）

南北緑友会会長

[Ⅰ] 南北緑友会＆緑園シニアクラブ連合／5～7月の行事予定

１． さわやかクリーン運動の会 ：  5月 27日（土） 9：00～ 緑園駅⇒自治会館＆クラブハウス

当日は、RCA花の頒布会に合わせて、花壇の植栽を行います。

２． さわやかクリーン運動の会 ： 6月 30日（金）10：00～ 緑園駅⇒自治会館

３．緑友会 定例会・誕生会   ： 6月 18日（日） 11：00～  クラブハウス

４．緑園ふれあいチャリティー・フェスティバル： カラオケ＆舞踊発表会

               6月 25日（日） 9：45～  緑園地域交流センター

               主催；緑園地区社協  協賛；緑園地区シニアクラブ連合会

   ☆ 各班長様にお願いのこと

  ６月１８日（日）の誕生会に出席される方の人数を、５月末までに各会長宛て御連絡下さいま

す様お願い申し上げます。

[Ⅱ] 泉区シニアクラブ連合会理事会関連

１． 総務部

 １）第 31回泉区シニアクラブ連合会 定期総会：

 5月 24日（水）13：30～ 泉区役所４階 ABC会議室

２）29年度春のふれあい旅行： 6月 29（木）～30（金）常夏の楽園スパリゾートハワイアンズ

         泉区シニアクラブ連合会企画・実施 いわき湯本温泉  旅行代金 22,500円

２．  文化福祉活動部

１） 第３２回泉区高齢者囲碁将棋大会： ８月２５日（金）９：００～ 泉区役所４階会議室

（従来は、７月に開催していたが、今回は横浜市長選挙のため８月実施となる）

３． 学習活動部

 １）研修会： 「時事解説」６月２７日（火）１３：３０～１５：３０ 拠点研修室

       講師；神奈川新聞社 取締役論説主幹 林 義亮氏、 講座内容；時の話題

       （北朝鮮問題、東京都議選、横浜市長選など）

以上